
UCHWAŁA NR 590/XXXIII/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zasad korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk sportowych, 
fontann miejskich oraz molo spacerowego zlokalizowanych na terenie Gminy – Miasto Płock

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 i Dz. U. z 2017 r. poz. 730)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się zasady korzystania z otwartych i ogólnodostępnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej – placów zabaw, siłowni zewnętrznych, boisk sportowych, fontann miejskich oraz molo 
spacerowego zlokalizowanych na terenie Gminy – Miasto Płock, zwanych dalej „Obiektami”.

§ 2. Obiekty są powszechnie dostępne, a korzystanie z nich odbywa się zgodnie z ich przeznaczeniem i jest 
nieodpłatne.

§ 3. Korzystanie z obiektów odbywa się zgodnie z zasadami stanowiącymi załączniki do niniejszej 
uchwały:

1. Zasady korzystania z placów zabaw dla dzieci - załącznik nr 1,

2. Zasady korzystania z siłowni zewnętrznych - załącznik nr 2,

3. Zasady korzystania z boisk sportowych -  załącznik nr 3,

4. Zasady korzystania z molo spacerowego - załącznik nr 4,

5. Zasady korzystania z fontann miejskich - załącznik nr 5.

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z obiektów podaje się do publicznej wiadomości w formie 
regulaminów umieszczonych na tablicach usytuowanych na terenach stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały:

1. Lokalizacje placów zabaw - załącznik nr 6,

2. Lokalizacje siłowni zewnętrznych - załącznik nr 7,

3. Lokalizacje boisk sportowych -  załącznik nr 8,

4. Lokalizacja molo spacerowego -  załącznik nr 9.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



 Załącznik nr 1
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

ZASADY KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW DLA DZIECI 

1. Zasady obowiązują na placach zabaw dla dzieci zlokalizowanych na terenie Gminy- Miasto Płock.
2. Plac zabaw dla dzieci jest terenem ogólnodostępnym, służącym zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.
3.  Korzystanie z placu zabaw dla dzieci   jest  nieodpłatne i  wymaga zapoznania się  i  przestrzegania zasad
ustalonych w niniejszym dokumencie.
4. Wejście na teren i korzystanie z placu zabaw dla dzieci jest równoznaczne z akceptacją niniejszych zasad.
5. Godziny korzystania z placu zabaw od 6.00 do 22.00.
6. Plac zabaw dla dzieci został wyposażony w urządzenia zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku od 3 do
13 lat.
7.  Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad
bezpieczeństwa.
8. Na placu zabaw zabrania się:
1) wchodzenia na górne elementy konstrukcyjne urządzeń, nieprzestrzeganie zakazu grozi upadkiem;
2) poruszania się rowerami i innymi pojazdami kołowymi;
3) poruszania się pojazdami mechanicznymi, zakaz nie dotyczy służb porządkowych i ratowniczych;
4) organizowania imprez bez pozwolenia.

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

ZASADY KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH

1. Zasady obowiązują na terenie siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy- Miasto Płock.
2.  Osoby korzystające z siłowni zewnętrznych są zobowiązane do zapoznania się z niniejszymi zasadami  i
przestrzegania ich.
3. Wejście na teren i korzystanie z urządzeń siłowni zewnętrznych jest równoznaczne z akceptacją niniejszych
zasad.
4. Godziny korzystania z siłowni zewnętrznych od 6.00 do 22.00.
5. Korzystanie z siłowni zewnętrznych jest nieodpłatne.
6. Siłownia jest przeznaczona dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 10 roku życia. 
7. Urządzenia siłowni przeznaczone są do rekreacyjnego wypoczynku.
8. Obiekt siłowni winien być wykorzystywany zgodnie z jego przeznaczeniem.
9. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją znajdującą się na każdym urządzeniu, a ich intensywność
dostosować  do  indywidualnej  kondycji.  Nieprawidłowy lub  zbyt  intensywny trening  może  być  przyczyną
kontuzji lub uszczerbku na zdrowiu.
10. Na terenie siłowni zabrania się:
1) poruszania się rowerami i innymi pojazdami kołowymi;
2) poruszania się pojazdami mechanicznymi, zakaz nie dotyczy służb porządkowych i ratowniczych;
3) organizowania imprez bez pozwolenia.

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

ZASADY KORZYSTANIA Z BOISK SPORTOWYCH

1. Zasady obowiązują na obszarze boisk sportowych zlokalizowanych na terenie Gminy- Miasto Płock.
2. Boisko jest obiektem sportowym służącym rozwojowi sportu i rekreacji.
3.  Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszymi zasadami i  przestrzegania
ich. Wejście na teren i korzystanie z boiska jest jednoznaczne z akceptacją niniejszych zasad.
4. Boisko jest terenem ogólnodostępnym, korzystanie z niego jest nieodpłatne.
5. Godziny korzystania z boiska sportowego od 6.00 do 22.00.
6.  Z boiska sportowego należy korzystać zgodnie z jego przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad
bezpieczeństwa.
7. Na boisku zabrania się:
1) poruszania się rowerami i innymi pojazdami kołowymi,
2)  poruszania się pojazdami mechanicznymi, zakaz nie dotyczy służb porządkowych i ratowniczych,
3) organizowania imprez bez pozwolenia. 

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

ZASADY KORZYSTANIA Z MOLO SPACEROWEGO 

1. Molo spacerowe w Płocku jest własnością Gminy – Miasto Płock.
2. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z molo spacerowego w Płocku postanawia się, co następuje:

1) osobom znajdującym się na molo zabrania się:
a. wchodzenia na zaporę przeciwlodową;
b. popychania, wrzucania innych osób do wody;
c.  wjazdu  na  molo  wszelkich  pojazdów,  np.  motocykli,  motorowerów,  rowerów  oraz  jazdy  na
deskorolkach, rolkach, itp.;
d. łowienia ryb;
e. wchodzenia na barierki;
f. skakania z molo do wody;
g. zastawiania i tarasowania wytyczonej drogi ewakuacyjnej;
h. organizowania imprez bez pozwolenia.

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5
do uchwały nr 590/XXXIII/2017

Rady Miasta Płocka
z dnia 27 czerwca 2017 roku

ZASADY KORZYSTANIA Z FONTANN MIEJSKICH

1. Zasady dotyczą fontann będących własnością Gminy- Miasto Płock zlokalizowanych na placu Stary Rynek -
fontanna „Afrodyta”, na placu Obrońców Warszawy, na placu Paderewskiego, przy ul. Tumskiej 5 oraz przy ul.
Tumskiej 9.
2. Teren wokół fontann służy mieszkańcom i turystom jako miejsce spotkań, rekreacji i wypoczynku.
3. Na terenie fontann niedopuszczalne jest:

1. zatykanie dysz fontann;
2. wrzucanie przedmiotów i wlewanie płynów do niecki fontann;
3. wchodzenie, kąpiel i mycie w fontannach;
4. mycie wszelkich urządzeń i pojazdów;
5. mycie zwierząt wodą z fontanny;
6. używanie wody do celów sanitarnych i gospodarczych.

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6
do uchwały nr 590/XXXIII/2017

Rady Miasta Płocka
z dnia 27 czerwca 2017 roku

LOKALIZACJE PLACÓW ZABAW

1. pomiędzy ul. Gradowskiego 8 i ul. Krótką
2. pomiędzy ul. Bartniczą i ul. Słodową 3
3. przy ul. Gałczyńskiego 18/1 
4. przy ul. Miętowej 5
5. przy ul. Żwirki i Wigury 3 
6. przy ul. Popłacińskiej 42 
7. przy ul. Morelowej 6
8. pomiędzy ul. Dobrzyńską i ul. PCK  
9. przy ul. Otolińskiej 23 
10. przy ul. Na Skarpie 8 
11. w tzw. Parku na „Zdunach” przy ul. Kazimierza Wielkiego 45
12. w tzw. Parku „Jar Abisynia” przy ul. Kazimierza Wielkiego
13. przy ul. Parkowej
14. przy ul. Chopina 16
15. przy ul. Miodowej 35/33
16. w tzw. Parku Północnym przy ul. Łączniczek
17. w tzw. Parku „Lasek brzozowy” przy Al. Jana Pawła II
18.przy ul. Źródlanej 31 
19.przy ul. Gwardii Ludowej 17 
20. przy ul. Jaśminowej 4
21. pomiędzy ul. Asnyka 17
22. pomiędzy  ul. Asnyka i ul. Norwida (przy boisku) 
23. przy ul. Kazimierza Wielkiego 23 i ul. Okrzei 
24. przy ul. Tysiąclecia i ul. Łukasiewicza 20
25.przy ul. Kochanowskiego 11 
26. przy ul. Zielonej 40
27. przy ul. Przyszkolnej 6
28. przy ul. Nizinnej 39
29. przy ul. Dworcowej 6 i ul. Otolińskiej 5
30. pomiędzy ul. Bartniczą 4 i ul. Skłodowskiej
31. pomiędzy Al. Jachowicza i ul. Obrońców Westerplatte 5/1
32. przy Al. Jachowicza 11
33. przy Al. Armii Krajowej i ul. Monte Casino 
34. przy ul. Krakówka
35. przy ul. Południowej

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



   Załącznik Nr 7
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

LOKALIZACJE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH:

1. pomiędzy ul. Gradowskiego 8 i ul. Krótką
2. przy ul. Miętowej 5
3. przy ul. Dobrzyńskiej i ul. PCK
4. przy ul. Na Skarpie 8
5. w tzw. Parku na „Zdunach” przy ul. Kazimierza Wielkiego 45
6. w tzw. Parku „Jar Abisynia” przy ul. Kazimierza Wielkiego
7. w tzw. Parku Północnym przy ul. Łączniczek 
8. w tzw. Parku „Lasek brzozowy” przy Al. Jana Pawła II 
9. przy ul. Pszczelej 3
10. przy ul. Tysiąclecia i ul. Łukasiewicza 20
11. przy ul. Kochanowskiego 11
12. przy ul. Zielonej 40
13. w Alei Roguckiego przy ul. Tysiąclecia 
14. w  Alei Spacerowej Pawła Nowaka
15. przy ul. Przyszkolnej 6
16. przy ul. Nizinnej 39
17. przy ul. Dworcowej 6 i ul. Otolińskiej 5
18. pomiędzy ul. Bartniczą  i ul. Słodową 3
19. pomiędzy Al. Jachowicza i ul. Obrońców Westerplatte 5/1
20. przy ul. Gierzyńskiego 15
21. przy ul. Mazowieckiej
22. przy ul. Sierpeckiej 1
23. przy ul. Popłacińskiej 42
24. pomiędzy ul. Armii Krajowej i ul. Monte Casino 
25. przy ul. Krakówka
26. przy ul. Piaska 2
27. pomiędzy ul. Asnyka i ul. Norwida (przy boisku)
28. przy ul. Południowej
29. przy ul. Harcerskiej

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



      Załącznik Nr 8
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

LOKALIZACJE BOISK SPORTOWYCH:

1. przy ul. Na Skarpie 8
2. pomiędzy ul. Asnyka i ul. Norwida
3. przy ul. Południowej
4. pomiędzy ul. Armii Krajowej i ul. Monte Cassino
5. przy ul. Zielonej 40

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



  Załącznik Nr 9
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

LOKALIZACJA MOLO SPACEROWEGO:

ul. Rybaki

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10
do uchwały nr

590/XXXIII/2017
Rady Miasta Płocka

z dnia 27 czerwca 2017 roku

LOKALIZACJA FONTANN MIEJSKICH

1. Plac Stary Rynek – fontanna „Afrodyta”
2. Plac Obrońców Warszawy
3. Plac Paderewskiego
4. ul. Tumska 5
5. ul. Tumska 9

Id: 816A1B78-E8E8-4E30-BA15-EAE903F6552A. Uchwalony Strona 1




